
Mama, Tata, siostra, brat 

I ja to mój mały świat. 

Dużo słońca, czasem grad 

To wesoły jest mój świat” 

 

FESTYN  

„ŚWIĘTO RODZINY” 

Festyn Rodzinny to 

doskonała okazja do 

świętowania Dnia Matki, Dnia Dziecka i Dnia Ojca, oraz do integracji rodziców 

wszystkich przedszkolaków i pracowników przedszkola. „Dwudziestego 

pierwszego maja, cała przyroda się przystraja…” tak było i tym razem. Sobotni 

poranek przywitał nas cudnym słonkiem, od razu wiedzieliśmy, że to będzie 

udany dzień. O godzinie 9.30. zaczęli napływać pierwsi goście: nasze 

przedszkolaki z rodzicami. 

Otwarcia festynu dokonała Pani Dyrektor Jolanta Pecia, która powitała 

przybyłych gości i życzyła wszystkim dobrej zabawy. 

Festyn był okazją do prezentacji umiejętności taneczno – wokalnych naszych 

przedszkolaków. Aktorzy nie zawiedli, jedynie sprzęt – podczas występu 

starszaków zabrakło prądu. Ale szybko awarię naprawiono. Występom małych 

artystów towarzyszyły brawa, uśmiechy i łzy wzruszenia rodziców. 

Każdy sposób jest dobry, by wyrazić swą wdzięczność i miłość do rodziców.  

Po oficjalnym rozpoczęciu, każde dziecko mogło wesoło spędzić czas wspólnie 

z rodzicami - a atrakcji nie brakowało:  

 dzieci mogły pobawić się na dmuchanym zamku 

 dużym zainteresowaniem cieszyła się również „wędka szczęścia”, 

każde dziecko wylosowało prezent – niespodziankę; 

 w tym dniu zagościli u nas Indianie, w wiosce indiańskiej dzieci mogły 

malować twarze w barwy wojenne, łapać „jadowite” węże, było też 

przeciąganie liny – dorośli kontra dzieci (wygrały oczywiście dzieci) 



 podziwialiśmy występ zespołu irlandzkiego COMHLAN 

 nie mogło zabraknąć czarów i magii – na scenie zagościł Magik 

 sporym przeżyciem dla dzieci było spotkanie z funkcjonariuszami 

Krakowskiej Straży Miejskiej – dzieci mogły podczas atrakcyjnej zabawy 

poznać przepisy ruchu drogowego. 

 balonikowe szaleństwa towarzyszyły podczas zabawy z wolontariuszami 

centrum edukacyjnego AKSON 

 W międzyczasie powstały również rodzinne obrazy, panie Basia Zawada 

i Kasia Dudek zadbały, by dzieci nie nudziły się w kąciku plastycznym 

 Każde odważne dziecko mogło też pobrykać na kucykach, a chętnych nie 

brakowało  

 Ponieważ na świeżym powietrzu apetyty dopisywały – zadbano również 

o posiłek – kiełbaskę z grilla, ciasta domowego wypieku, pop – corn, soki 

i napoje. 

 

W miłej atmosferze i wśród śmiechu najmłodszych czas festynu szybko 

minął. Cała impreza została uwieczniona na fotografiach – dzięki czemu 

wspaniała zabawa i niecodzienna atmosfera zostaną na długo w pamięci 

wszystkich jej uczestników. 

Dziękujemy Rodzicom i Sponsorom za pomoc i zaangażowanie 

w przygotowanie naszego festynu!!! 
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